
Основен граѓански суд Скопје - извештај за месец 7.2022

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

26 236 0 262 227 35
Разни вонпарнични
предмети

13 3 0 16 4 12Оставина по приговор

234 6 0 240 10 230Физичка делба

1 2 0 3 1 2
Регистрација на
политички партии и др

12 908 0 920 908 12Заверки

336 81 0 417 63 354
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

0 0 0 0 0 0Оставина

64 18 0 82 21 61Замолници

686 1254 1940 1234 706Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

23 50 0 73 60 13
Приговори против
неправилности при
извршување

5 4 0 9 2 7Против  извршување

0 0 0 0 0 0
Извршување по закон за
семејство

2 16 0 18 17 1Издавање дозволи

30 70 100 79 21Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1/3



9 1 0 10 0 10Разни парнични предмети

6161 495 1 6655 222 6433Работни спорови

6 4 0 10 1 9Платни налози-предлог

568 22 0 590 25 565Трговски спорови

272 6 0 278 20 258Стечај

616 113 1 728 115 613Семејни спорови

1218 90 1 1307 86 1221Облигациони спорови

5 3 0 8 2 6Ликвидација

985 66 2 1049 88 961Имотни спорови

2034 188 0 2222 176 2046
Платни налози по
приговор

3 3 0 6 1 5Платен налог жалби

2156 206 0 2362 214 2148Парнични-мала вредност

14033 1197 15225 950 14275Вкупно - вид на предмет 5

14749 2521 17265 2263 15002Вкупно - област 5

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

26 307 0 333 238 95
Предмети од  судска
упрaва

26 307 333 238 95Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 5 0 5 4 1
Слободен пристап до
информации
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3 6 0 9 3 6
Евиденција на преставки
и поплаки

3 11 14 7 7Вкупно - вид на предмет 0

29 318 347 245 102Вкупно - област 0

14778 2839 17612 2508 15104Вкупно 5
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